

Investitor
Obiect

OOO

**Lucrări de reparație curentă a Teatrului de Vară din
parcul "Valea Morilor"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1**
Reparația curentă a Teatrului de Vară
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de demolare				
1	RpCH32 E	Desfacerea tribunale din lemn 100*40mm	m3			122,00 122,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	2,0000	50,00	100,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	50,00	22,00
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (50mm)	m3			164,76 80,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	50,00	80,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	380,00	7,26
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta 150mm	m3			23,96 7,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	50,00	7,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	380,00	9,08
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	380,00	5,24
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	180,00	2,48
4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,00 16,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,00
5	TsC03G 1	Incarcare deseurilor excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3			1 092,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	420,00	1 092,00
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km (	t			56,25 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		2. Lucrari la instalarea tribunelor				
7	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera santier si turnare cu mijloce clasice cu beton marfa (piloni din beton armat 150*150, I=1200mm)	m3			1 486,34 334,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	50,00	219,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	50,00	115,00
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 012,00	1 037,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	8,65	1,04
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
8	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			140,88 65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,1000	50,00	55,00
	287311682	Chingi metalice	kg	0,0800	28,00	2,24

1	2	3	4	5	6	7
	9070					
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	36,00	0,18
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	20,08	6,02
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,00	0,60
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	220,00	33,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	9 520,00	9,52
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	9 520,00	14,28
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	17,50	2,10
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	280,00	5,60
9	RpCB04 D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente cu betoniera cu beton marfa procurat B15	m3			1 486,31 334,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,3800	50,00	219,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	50,00	115,00
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 012,00	1 037,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	8,65	1,04
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, cronstein din metal Cr-1)tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Cronstein din metal Cr-1)	kg			38,96 10,50
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,58	0,01
11	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			772,98 322,00
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	50,00	322,00
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	36,00	280,80
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	28,00	109,20
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	24,00	13,20
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	0,98
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase ((spetezi din lemn dur rezistent (stejar frasin) 100*30mm	m3			13 459,60 1 100,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	20,0000	50,00	1 000,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	50,00	100,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	9 520,00	9 520,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	9 520,00	2 380,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	24,00	120,00
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	28,00	140,00
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	29,33	102,65
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,20	4,20
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,50	5,25
	242015732	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	17,50	87,50

1	2	3	4	5	6	7
	7500					
13	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase ((spetezi din lemn dur rezistent (stejar frasin) 100*50mm)	m3			13 459,60 1 100,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	20,0000	50,00	1 000,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	50,00	100,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	9 520,00	9 520,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	9 520,00	2 380,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	24,00	120,00
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	28,00	140,00
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	29,33	102,65
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,20	4,20
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,50	5,25
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	17,50	87,50
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			217,75 42,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	50,00	42,50
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	8,65	1,99
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	19,00	32,30
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	17,50	117,25
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	36,00	0,43
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	17,50	17,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	280,00	1,40
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	240,00	2,88
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			70,50 50,00
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,00	8,10
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	29,00	3,48
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	28,00	3,36
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	28,00	4,76
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		3. Pavaj (S=5 720m2)				
16	TsF06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui atratizolator sau de reparatie din nisip sau balast prinnivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12t, in teren coeziv	m2			34,08 23,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,4600	50,00	23,00
	281123682 7400	Sprait metalic telescopic 0.08 MN (8 tf) L=1,50 - 2,50 m	buc	0,0018	320,00	0,58
	281123631 0108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,0030	220,00	0,66
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0010	9 520,00	9,49
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0149	24,00	0,36
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire -(100mm)	m3			488,02 30,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,65	1,30
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2			188,54 29,80

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	50,00	29,01
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,00	0,79
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	130,00	131,95
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,80	2,88
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,80	14,17
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	185,00	0,93
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	185,00	7,92
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm -PB 100.20.08	m			144,00 15,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,00	6,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 012,00	48,58
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	8,65	0,03